Rondonópolis/MT, com RIP 9151 00121.500-0 e RIP Utilização 9151 00122.500-6, matrícula
n° 57.664, Livro nº 02, Fls 01, no Tabelionato de 1º Ofício de Registro de Imóveis, da
Comarca de Rondonópolis/MT, em favor da SUPERINTENDÊNCIA DO PATRIMÔNIO DA
UNIÃO EM MATO GROSSO
Valor do imóvel: 570.741,33 (Quinhentos e setenta mil e setecentos e quarenta e um reais
e trinta e três centavos)
Fundamento Legal: Art. 77 e 79 do Decreto Lei nº 9.760 de 05 de setembro de 1946.
Reversão do Termo de Entrega: Arquivo da SPU/MT Livro Nº 22, fls. 03, em 09/11/2015.

SUPERINTENDÊNCIA NO PIAUÍ
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO:

[...]

serviço especializado para o desenvolvimento do curso "Liderança Feminina" a ser
ofertado pela Fundação Escola Nacional de Administração Pública (Enap)", empresa
contratada: Institut National Du Service Public (INSP), vigência: 03/03/2023 à
02/06/2023, Valor: € 7.900,00 (Sete mil e novecentos euros), data de assinatura:
03/03/2023.

Ministério da Integração e
do Desenvolvimento Regional

SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA HÍDRICA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 894298/2019; Processo nº
59000.030162/2019-33.